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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11714042M

2. Data e Regjistrimit 14/05/2021
3. Emri i Subjektit PLUTON INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 30/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga 
“Kongresi i Lushnjës “, Ndërtesa 84, Hyrja 3 , Apartamenti 
46 , Kati 8. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise së Shoqerisë do te jete: a) Veprimtari 
ne realizimin e stampimeve ne pllake druri. b) Gdhendje 
druri, guri, metali, lekure me dore dhe makineri lazer. c) 
Piktura, skulptura. d) Printim 3D. e) Veprimtari ne realizimin 
e kanavacave. f) Veshje murale. g) Printim ne mur. h) 
Piktura murale. i) Lyerje te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme. j) Veshje Vetratash me veshje adeziv. k) Veshje 
Automjetesh me veshje adeziv. 1) Veprimtari ne realizimin e 
reklamave , produkteve promocionale. m) Dizenjim i 
Interiereve dhe eksteriereve; n) Zbatim i projekteve te 
interiereve dhe eksteriereve. o) Veprimtari ne realizimin e 
mobiljeve me porosi: p) Veprimtari ne realizimin e ndricimit 
te ambjenteve me ndricues te realizuar me porosi. q) 
Riciklim i mobiljeve te amortizuara. Veprimtari pastrimi dhe 
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dezinfektimi. s) Projektimidhe zbatimi i siperfaqeve te 
gjelberta, oborre, lulishte. t) Zhvillimi, tjetersimi dhe 
vleresimi i pasurive të paluajtshme; u) Veprimtari në fushën 
e turizmit. bar-restorant, hotel etj. v) Marrja pjesë në shoqeri 
e në konsorciume të themeluara apo në themelim e siper, që 
kane objekt të njejte ose të ngjashern me te vetin apo 
gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqërise. w) 
Tregti me shumicë dhe pakicë e produkteve dhe mallrave të 
ndryshme. x) Eksport dhe import i produkteve ushqimore 
dhe industrial. y) Ushtrimi i veprimtarise së marketingut. z) 
Kryerja e çdo aktivitet të nevojshëm apo të dobishëm per 
realizimin e qëllimeve të saj.
Kleidi Papa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/04/2021 Deri: 30/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturPapa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLUTON INVESTMENT
E-Mail: kleidipapa@gmail.com  
Telefon: 0674883938  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-698785-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F338FEDC-82B4-437C-8973-828C6941D96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076386CB-0E82-4D5E-B1B1-84E744C6757E


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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